Директору ГПОУ «ЗТТ»
С.Г. Батырев
от родителя (законного представителя)
___Булдаковой Татьяны Юрьевны___
от абитуриента (студента)
___Булдакова Александра Александровича__

Согласие
родителя (законного представителя) на обследование специалистами (психолога, психиатра, нарколога)
Я, ___Булдакова Татьяна Юрьевна______________________________________________________
Даю согласие на обследование специалистами (психолога, психиатра, нарколога)
___моего сына  (моей дочери)_____Булдакова  Александра Александровича____________________
обучающегося ___ГПОУ «Забайкальский транспортный техникум»__________________________

[bookmark: _GoBack]
Согласие вступает в силу со дня подписания и действует в течение всего периода обучения в ГПОУ «Забайкальский транспортный техникум».

Дата:___03.07.2020г.___                                                                                 _БулдаковаТ.Ю.__
подпись (с расшифровкой)

Директору ГПОУ «ЗТТ»
С.Г. Батырев
от родителя (законного представителя)
___Булдаковой Татьяны Юрьевны___
от абитуриента (студента)
___Булдакова Александра Александровича__

Согласие
родителя (законного представителя) на обследование специалистами (психолога, психиатра, нарколога)
Я, ___Булдакова Татьяна Юрьевна______________________________________________________
Даю согласие на обследование специалистами  (психолога, психиатра, нарколога)
___моего сына  (моей дочери)_____Булдакова  Александра Александровича____________________
обучающегося ___ГПОУ «Забайкальский транспортный техникум»__________________________

Согласие вступает в силу со дня подписания и действует в течение всего периода обучения  в ГПОУ «Забайкальский транспортный техникум».

Дата:___03.07.2020г.___                                                                                 _БулдаковаТ.Ю.__
подпись (с расшифровкой)